
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/477

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/477

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4940820 Бєлєвцова Катерина Ігорівна 120160 E18 05.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 91,3

4904909 Вапілова Регіна Артурівна 046413 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 91,8

4715336 Варлигіна Марія Костянтинівна 029470 E16 01.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 70,4

4917194 Гончарова Ельвіра Ігорівна 119745 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 84,9

4715024 Гранкіна Альона Юріївна 062203 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 71,6

4714447 Двуречанська Руслана Ігорівна 000425 E16 22.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 69,65

4714907 Єрмакова Олена Анатоліївна 062206 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 102,25

4713706 Зайцева Яна Олегівна 30302266 XA 04.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 80,9

4713163 Іскакова Наталія Дмитрівна 062207 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 99,2



4712868 Романенко Анастасія Кирилівна 066188 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 91,4

4713010 Саєнко Інна Вікторівна 076990 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 72,7

4715969 Тимощенко Тетяна Іванівна 41188128 HK 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 95,5

4716604 Тризна Юлія Володимирівна 023468 AP 22.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 67,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/477

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4711155 Наконечна Анастасія Вікторівна 47538101 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Біотехнології та 
біоінженерія

102,2


